
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:29:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 456

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2022 07:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2022 09:15:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de retroescavadeira nova relativa ao Convênio nº. 910151/2021 com o Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abstecimento.
Resumo: Aquisição de retroescavadeira nova relativa ao Convênio nº. 910151/2021 com o
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abstecimento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 07:50:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/498/aquisicao-de-retroescavadeira-nova-relativa-ao-convenio-n-9101512021-com-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abstecimento/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aOyGSoqb.doc

